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Save the date  
 

Föreningsstämma äger, som tidigare nämnts, rum tisdagen den 26 maj kl. 18. 

Kallelse kommer om någon vecka både på mejl, i er brevlåda och på föreningens 

anslagstavlor.  

 

Valberedningens arbete pågår 
 

Valberedningen letar efter fler ledamöter till styrelsen, så ta chansen att påverka 

din boendemiljö!  

 

Om du är intresserad av styrelsearbete hör gärna av dig till valberedningen:  

 

cecilia.lofgren@gmail.com, 0705–555533 

peter.serrander@gmail.com, 070–7624166 

 
Inbjudan till vårstädning den 10/5 kl. 15-17 
 

Söndagen den 10:e maj så är det dags att göra lite fint på innergården, sopa 

kullerstenarna, rensa ogräs, ta fram och såpa utemöblerna, få grillen på plats 

mm. Styrelsen håller på att sätta ihop en lista med diverse arbetsuppgifter, så om 

du vet med dig att du inte kan närvara, hör av dig på styrelsemejlen så får du 

istället en syssla att utföra vid annat tillfälle.  

 

Förra året var vi närmare 20 personer som hjälptes åt, så det är ett bra tillfälle att 

träffa sina grannar. Efter utfört arbete bjuder föreningen på grillad korv och saft.  

 

Målning av fasadskador 
 

De hushåll som fick fasadskador fixade av Simon Hoof vid höststädningen, och 

som inte hann måla innan kylan slog till, så finns målarfärgen fortfarande kvar i 

tvättstugan.   
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Lokalen är fortfarande outhyrd 
 

Föreningens lokal är fortfarande outhyrd så tips till styrelsemejlen emottages 

tacksamt! Annonsen hittar ni på Nextor: 

 

https://www.nextor.se/lokaler/sankt-goransgatan-62-kungsholmen/ 

 

Presentation av medlem 
 

Denna månad har vi ingen ny medlem att presentera, så då passar vi på att 

istället presentera en nuvarande medlem i föreningen. Först ut är Simon 

Eriksson som bor i gårdshuset på Kronobergsgatan 19a:  
 

”Simon heter jag, är 31 år gammal och har bott i föreningen i fyra år och suttit i 

styrelsen senaste två åren. Till vardags jobbar jag som copywriter på ett 

fintechbolag och som tränare på ett crossfitgym borta i Vasastan (där jag även 

spenderar mycket tid tränandes själv). 
 

När jag inte är på kontoret eller gymmet håller jag på med lite allt möjligt – 

bygger möbler, lagar mat, går på fotboll – eller hänger med vänner, min flickvän 

och hennes hund Louie. Han är en liten tysk mittelspitz med underbett, som inte 

riktigt förstått konceptet grannar eller innergård. Så ber om ursäkt i förväg om 

han skulle skälla på någon av er, när han väl får hälsa är han världens snällaste.” 

 

 

Styrelsen via Helena Hallgren  

styrelsen.grinden@gmail.com 
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